
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 187 (XXXI) — Nr. 6 Joi, 3 ianuarie 2019

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.002/2018. — Hotărâre pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 1.486/2005 privind asigurarea

pazei și protecției obiectivelor, bunurilor și valorilor cu 

efective de jandarmi .................................................. 2–4

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

1. — Decizie privind eliberarea domnului Ionuț Mișa din

funcția de președinte, cu rang de secretar de stat, al

Agenției Naționale de Administrare Fiscală................ 4

2. — Decizie privind numirea doamnei Mihaela Triculescu

în funcția de președinte, cu rang de secretar de stat, al 

Agenției Naționale de Administrare Fiscală................ 5

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.614/2018. — Ordin al ministrului sănătății pentru modificarea

Ordinului ministrului sănătății nr. 1.202/2017 privind

înființarea, organizarea și funcționarea comisiilor și 

subcomisiilor de specialitate ale Ministerului Sănătății .... 5

1.660/2018. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică

a imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 9 unități 

administrativ-teritoriale din județul Bistrița-Năsăud .... 6–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.486/2005 

privind asigurarea pazei și protecției obiectivelor, bunurilor și valorilor cu efective de jandarmi

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.486/2005 privind

asigurarea pazei și protecției obiectivelor, bunurilor și valorilor

cu efective de jandarmi, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 25 din 11 ianuarie 2006, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică și se completează după

cum urmează:

1. La articolul 3, după alineatul (1

1

) se introduce un nou

alineat, alineatul (1

2

), cu următorul cuprins:

„(1

2

) Nominalizarea sediilor serviciilor de probațiune

teritoriale aparținând Direcției Naționale de Probațiune

prevăzute în anexa nr. 1 pct. I lit. D poziția 12 se face prin

protocol încheiat între Ministerul Afacerilor Interne, pe de o

parte, și Direcția Națională de Probațiune, pe de altă parte.”

2. La anexa nr. 1 punctul I litera C, pozițiile 2 și 16 se

modică și vor avea următorul cuprins:

„2. sediile Ministerului Afacerilor Externe din Aleea Modrogan

nr. 14, str. Muzeul Zambaccian nr. 18, aleea Alexandru nr. 20A,

Bd. Aviatorilor nr. 50A și Str. Polonă nr. 8, sectorul 1, București;

..............................................................................................

16. sediile Agenției Naționale de Integritate din bd. Lascăr

Catargiu nr. 15 și din str. Mihai Eminescu nr. 56, sectorul 1,

București;”.

3. La anexa nr. 1 punctul I litera C, poziția 21 se abrogă.

4. La anexa nr. 1 punctul I litera C, după poziția 25 se

introduce o nouă poziție, poziția 26, cu următorul cuprins:

„26. sediul Ministerului Sănătății.”

5. La anexa nr. 1 punctul I litera D, poziția 4 se modifică

și va avea următorul cuprins:

„4. Sediile instanțelor judecătorești și parchetelor; paza

sediilor, supravegherea accesului și menținerea ordinii interioare

necesare desfășurării normale a activității — 512 obiective”.

6. La anexa nr. 1 punctul I litera D, poziția 11 se abrogă.

7. La anexa nr. 1 punctul I litera D, după poziția 11 se

introduce o nouă poziție, poziția 12, cu următorul cuprins:

„12. Sediile serviciilor de probațiune teritoriale aparținând

Direcției Naționale de Probațiune; paza sediilor structurilor

teritoriale, a bunurilor și valorilor aparținând acestora,

supravegherea accesului și menținerea ordinii interioare

necesare desfășurării normale a activității în aceste sedii —

42 obiective.”

8. La anexa nr. 1 punctul II litera A, poziția 1 se modifică

și va avea următorul cuprins:

„1. Societatea Națională «Nuclearelectrica» — S.A. —

Platforma C.N.E. Cernavodă [unitățile I, II, III, IV și V, Depozitul

intermediar de combustibil ars (DICA), Centrul de control al

urgențelor pe amplasament, Centrele de staționare a

echipamentelor mobile în caz de urgență, Pavilion 0 și Pavilion 2],

Laborator control mediu (L.C.M.) și Depozit materiale S.E.I.R.U.”

9. La anexa nr. 1 punctul II litera A, poziția 6 se modifică

și va avea următorul cuprins:

„6. Institutul de Fizică și Inginerie Nucleară — «Horia

Hulubei» și Infrastructura Europeană de Cercetare «Extrem

Light Infrastructure — Nuclear Physics — (ELI-NP)»”.

10. La anexa nr. 1 punctul II litera A, după poziția 8 se

introduce o nouă poziție, poziția 9, cu următorul cuprins:

„9. Fabrica de Combustibil Nuclear Pitești”.

11. La anexa nr. 1 punctul II litera C, poziția 3 se modifică

și va avea următorul cuprins:

„3. Paza, supravegherea și intervenția la conductele

magistrale de transport produse petroliere, țiței, gazolină, etan

condensat, gaze naturale, echipamentele și instalațiile aferente

acestora, utilizate de operatorul licențiat CONPET — S.A.;”.

12. La anexa nr. 1, punctul V se modifică și va avea

următorul cuprins:

„V. Transporturile de valori cu titlu de tezaur, opere de artă,

metale și pietre prețioase efectuate de unitățile bugetare, la

solicitarea acestora”.

13. La anexa nr. 2 punctul II, poziția 1 se modifică și va

avea următorul cuprins:

„1. Banca Națională a României — sediul central, inclusiv

Arhivele Băncii Naționale a României, Centrul de Pregătire și

Perfecționare Activități Sociale București, Sucursala Regională

București, Imprimeria Băncii Naționale a României, Institutul

Bancar Român, Regia Autonomă «Monetăria Statului»,

18 structuri teritoriale, precum și transporturile de valori

efectuate de către acestea”. 

14. La anexa nr. 2, punctul IV se modifică și va avea

următorul cuprins:

„IV. Transporturile de produse cu caracter special, astfel

definite prin lege, efectuate de persoanele fizice sau juridice

autorizate să desfășoare astfel de operațiuni, la solicitarea

acestora”.

15. La anexa nr. 2, după punctul IV se introduce un nou

punct, punctul V, cu următorul cuprins: 

„V. Transporturile de bunuri și valori, astfel definite prin lege,

altele decât cele prevăzute la anexa nr. 1”.

16. La anexa nr. 3 punctul II, după a șaptesprezecea

liniuță se introduc două noi liniuțe, cu următorul cuprins:

„— Sediul Departamentului pentru proiecte de infrastructură

și investiții străine din str. Amiral Constantin Bălescu nr. 18,

sectorul 1, București 

— Sediul central al Consiliului Național al Audiovizualului,

Bd. Libertății nr. 14, etajele 5 și 6, sectorul 5 București”.

17. Anexa nr. 4 se modifică și se înlocuiește cu anexa la

prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Posturile necesare pentru instituirea pazei și

protecției cu efective de jandarmi la obiectivele prevăzute la

anexa nr. 1 pct. I lit. C pozițiile 2 — sediile Ministerului Afacerilor

Externe din aleea Modrogan nr. 14 și str. Muzeul Zambaccian

nr. 18 și 26 și în anexa nr. 1 pct. II lit. A poziția 9 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.486/2005 privind asigurarea pazei și protecției

obiectivelor, bunurilor și valorilor cu efective de jandarmi, cu

modificările și completările ulterioare, astfel cum a fost

modificată și completată prin prezenta hotărâre, se asigură prin

redistribuire la nivelul Jandarmeriei Române.

(2) Posturile necesare pentru instituirea pazei și protecției cu

efective de jandarmi la obiectivele prevăzute în anexa nr. 1 pct. I

lit. C pozițiile 2 — sediile Ministerului Afacerilor Externe din

aleea Alexandru nr. 20A, Bd. Aviatorilor nr. 50A și Str. Polonă

nr. 8 și 16 — sediul secundar din strada Mihai Eminescu nr. 56,

sector 1, București — și lit. D pozițiile 4 și 12 și în anexa nr. 1

pct. II lit. A pozițiile 1 și 6, respectiv în anexa nr. 2 pct. II poziția 1

la Hotărârea Guvernului nr. 1.486/2005, cu modificările și

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019

3

completările ulterioare, astfel cum a fost modificată și

completată prin prezenta hotărâre, se asigură prin redistribuire

la nivelul Ministerului Afacerilor Interne.

(3) Posturile rezultate ca urmare a ridicării pazei și protecției

cu efective de jandarmi de la obiectivul prevăzut la anexa nr. 1

pct. I lit. C poziția 21 și lit. D poziția 11 se redistribuie la nivelul

Jandarmeriei Române.

Art. III. — Hotărârea Guvernului nr. 1.486/2005 privind

asigurarea pazei și protecției obiectivelor, bunurilor și valorilor

cu efective de jandarmi, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 25 din 11 ianuarie 2006, cu modificările

și completările ulterioare, precum și cu cele aduse prin

prezenta hotărâre, se va republica, dându-se textelor o nouă

numerotare.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul afacerilor interne,

Carmen Daniela Dan

Ministrul comunicațiilor și societății informaționale,

Alexandru Petrescu

Ministrul economiei,

Niculae Bădălău

Ministrul sănătății,

Sorina Pintea

p. Ministrul cercetării și inovării,

Puiu-Lucian Georgescu,

secretar de stat

Ministrul afacerilor externe,

Teodor-Viorel Meleșcanu

Ministrul energiei,

Anton Anton

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 20 decembrie 2018.

Nr. 1.002.

ANEXĂ
(Anexa nr. 4 la Hotărârea Guvernului nr. 1.486/2005)

Principalele obligații ale beneficiarului de pază cu efective de jandarmi

Beneficiarii de pază și protecție cu efective de jandarmi au

următoarele obligații principale:

I. Implementarea măsurilor stabilite prin raportul privind

analiza de risc la securitate fizică a obiectivului

II. Asigurarea spațiilor necesare efectivelor de jandarmi care

execută misiuni de pază și protecție a obiectivelor:

a) spații de lucru, conform normelor Ministerului Afacerilor

Interne;

b) încăperi/spații adecvate cu dotările și amenajările

necesare pentru funcționarea posturilor de pază și control acces

(similare).

III. Asigurarea de amenajări și mijloace tehnice de pază și

alarmare:

a) împrejmuirea obiectivului cu gard, în raport cu dispunerea

și specificul obiectivului;

b) asigurarea mijloacelor, dotărilor și echipamentelor tehnice

de control acces în obiectiv și interzicere a pătrunderii în forță a

autovehiculelor;

c) realizarea iluminatului de securitate al perimetrului, al

punctelor vitale din interiorul obiectivului și al căilor de acces cu

lămpi fluorescente;

d) foișoare sau cabine după necesar, dotate cu mijloace

tehnice de legătură, de încălzire, precum și cu reflectoare (faruri)

orientabile, pentru dirijarea fasciculului de lumină;

e) amenajări de drumuri de acces pe perimetrul obiectivului,

pe căile de deplasare a schimburilor;

f) în raport cu topografia terenurilor și cu situația operativă

se vor executa baraje și obstacole genistice în locurile

vulnerabile;

g) defrișarea zonei din apropierea perimetrului, marcarea

prin indicatoare a zonelor și trecerilor interzise;

h) implementarea mijloacelor de protecție și de alarmare

împotriva efracției pe baza raportului privind analiza de risc la

securitate fizică și cu respectarea normelor legale în vigoare,

precum și asigurarea mentenanței acestora;

i) conectarea sistemelor tehnice de protecție și alarmare

împotriva efracției la dispeceratele de monitorizare ale

Jandarmeriei Române;

j) mijloacele tehnice pentru asigurarea legăturilor cu fir și a

celor radio digitale dintre elementele de dispozitiv, sediul

subunității și eșaloanele superioare acestora;

k) mijloace tehnice pentru executarea controlului antiterorist

asupra persoanelor și autovehiculelor.

IV. Asigurarea altor materiale și servicii necesare funcționării

pazei și protecției cu efective de jandarmi:

a) utilarea spațiilor de lucru (de serviciu) cu obiecte de

inventar, materiale pentru prevenirea și stingerea incendiilor, în

conformitate cu normele legale, remize, garaje, mijloace de

transport, boxe și cuști pentru câinii de serviciu, în funcție de

dotarea subunităților;

b) asigurarea dezinsecției, deparazitării și deratizării;

c) executarea lucrărilor de întreținere și reparații la imobilele

și instalațiile puse la dispoziția subunității de jandarmi;

d) asigurarea apei curente și menajere, climatizării,

canalizării și energiei electrice.



V. Asigurarea condițiilor privind paza transporturilor de

bunuri, valori și produse cu caracter special:

a) autovehicule destinate echipajelor de însoțire și pentru

transportul bunurilor și valorilor, dotate cu dispozitive GPS,

conectate la dispeceratele de jandarmi pentru monitorizare;

b) vagoane tip corp gardă/compartimente de serviciu, special

amenajate, dotate cu utilitățile corespunzătoare pentru păstrarea

armamentului, materialelor din dotare, servitul mesei,

electricitate, încălzire, igienă personală, odihnă etc.;

c) nave destinate transportului efectivelor de jandarmi dotate

cu compartimente special amenajate sau rezervate, care să

asigure viteze de deplasare mai mari decât cele ale eșalonului

de transport și prevăzute cu sisteme de localizare, echipamente

de navigație pe timp de noapte cu radar, sondă cu ultrasunete,

dispozitive optice în infraroșu, dispozitive acustice de

semnalizare; 

d) mijloace tehnice de pază, alarmare și sisteme împotriva

efracției montate pe vagoanele/compartimentele de transport

bunuri și valori, conectate la vagoanele tip corp gardă/

compartimentele de serviciu.

VI. Asigurarea condițiilor privind paza conductelor magistrale,

echipamentelor și instalațiilor aferente acestora, utilizate de

operatorii licențiați — S.C. „CONPET” — S.A.:

a) mijloacele tehnice pentru asigurarea legăturilor între

elementele de dispozitiv, punctul de comandă/dispecerat și

eșaloanele superioare acestora;

b) aparate/sisteme de vedere pe timp de noapte și pe timp

de zi;

c) locații adecvate pentru efectivele destinate executării

misiunii, dislocate în afara sediilor unităților de reședință, cu

dotările și amenajările necesare pentru funcționarea punctelor

de comandă, păstrarea armamentului și muniției de serviciu,

schimbarea efectivelor la intrarea/ieșirea din serviciu și

desfășurarea activităților de pregătire;

d) mobilier pentru utilarea locației puse la dispoziție și

materiale pentru prevenirea și stingerea incendiilor, în

conformitate cu normele legale în vigoare;

e) sisteme tehnice de pază și alarmare pentru locațiile puse

la dispoziție, conectate la dispeceratele Jandarmeriei Române;

f) combustibil (energie electrică) pentru încălzirea locațiilor

puse la dispoziție de beneficiarul de pază, în conformitate cu

normele legale în vigoare;

g) dezinsecția, deparazitarea și deratizarea spațiilor puse la

dispoziție;

h) lucrări de întreținere și reparații la imobilele și instalațiile

puse la dispoziția unității de jandarmi;

i) apă curentă și menajeră, canalizare și energie electrică,

pentru spațiile puse la dispoziție;

j) mijloace auto și carburantul aferent, pentru desfășurarea

activităților de coordonare, îndrumare, sprijin, pregătire și control

al misiunii, executate de cadrele din Inspectoratul General al

Jandarmeriei Române, care gestionează misiunea;

k) obstacol de intervenție și oprire (dispozitive metalice,

ascuțite, tip „arici”, care servesc la distrugerea pneurilor și

imobilizarea autovehiculelor);

l) tehnică și echipamente de IT necesare întocmirii

documentelor, de planificare, organizare, executare și control al

misiunii.

VII. Alte obligații ale beneficiarului de pază cu efective de

jandarmi vor fi prevăzute în contractul de prestări de servicii

încheiat între părți.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019

4

D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

privind eliberarea domnului Ionuț Mișa din funcția 

de președinte, cu rang de secretar de stat, 

al Agenției Naționale de Administrare Fiscală

În temeiul art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea

Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și completările ulterioare, și

al art. 18 alin. (4) din Ordonanța Guvernului nr. 86/2003 privind unele reglementări

în domeniul financiar, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 609/2003,

cu modificările și completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — La data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul Ionuț

Mișa se eliberează din funcția de președinte, cu rang de secretar de stat, al

Agenției Naționale de Administrare Fiscală.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Toni Greblă

București, 3 ianuarie 2019.

Nr. 1. 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019

5

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

O R D I N

pentru modificarea Ordinului ministrului sănătății 

nr. 1.202/2017 privind înființarea, organizarea și funcționarea

comisiilor și subcomisiilor de specialitate 

ale Ministerului Sănătății

Văzând Referatul de aprobare nr. SP 15.890 din 27.12.2018 al Direcției

generale de asistență medicală și sănătate publică din cadrul Ministerului Sănătății,

având în vedere prevederile art. 16 alin. (1) lit. f) și alin. (3) din Legea

nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) și art. 11 alin. (2) din Hotărârea Guvernului

nr. 144/2010 privind organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății, cu

modificările și completările ulterioare,

ministrul sănătății emite următorul ordin:

Art. I. — Ordinul ministrului sănătății nr. 1.202/2017 privind înființarea,

organizarea și funcționarea comisiilor și subcomisiilor de specialitate ale

Ministerului Sănătății, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 841 din

24 octombrie 2017, cu modificările și completările ulterioare, se modifică după cum

urmează:

1. La articolul 12, alineatul (2) va avea următorul cuprins:

„(2) Membrii comisiilor de specialitate sunt numiți din dispoziția ministrului

sănătății, în urma propunerilor președinților comisiilor de specialitate sau în urma

unui proces de consultare a Ministerului Sănătății cu universități de profil, societăți

profesionale și Colegiul Medicilor din România.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul sănătății,

Sorina Pintea

București, 27 decembrie 2018.

Nr. 1.614.

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

privind numirea doamnei Mihaela Triculescu în funcția 

de președinte, cu rang de secretar de stat,

al Agenției Naționale de Administrare Fiscală

În temeiul art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea

Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și completările ulterioare, și

al art. 18 alin. (4) din Ordonanța Guvernului nr. 86/2003 privind unele reglementări

în domeniul financiar, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 609/2003,

cu modificările și completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii,

doamna Mihaela Triculescu se numește în funcția de președinte, cu rang de

secretar de stat, al Agenției Naționale de Administrare Fiscală.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Toni Greblă

București, 3 ianuarie 2019.

Nr. 2. 



AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 9 unități

administrativ-teritoriale din județul Bistrița-Năsăud

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 9 unități administrativ-

teritoriale din județul Bistrița-Năsăud, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Bistrița-Bârgăului — sectoarele

cadastrale nr. 18, 28, 60, 76, 80, 121, 124, 125, 154, 155, 157, 159, 161, 163

și 167;

b) unitatea administrativ-teritorială Matei — sectoarele cadastrale nr. 51,

52, 54, 61, 84, 85, 138, 139 și 150;

c) unitatea administrativ-teritorială Miceștii de Câmpie — sectoarele

cadastrale nr. 43, 60, 61, 62, 85, 105, 106, 108, 109, 114, 116, 117, 118, 119, 121,

124, 128, 130, 131, 132, 154, 158, 159, 161, 162, 163, 164, 168, 169, 170, 171,

172 și 173;

d) unitatea administrativ-teritorială Nușeni — sectoarele cadastrale nr. 84,

160, 162, 163, 166, 168, 170, 171, 189, 202, 204, 224, 259, 260, 262, 263, 264,

265 și 278;

e) unitatea administrativ-teritorială Runcu Salvei — sectoarele cadastrale

nr. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 51, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 72, 73,

85, 87 și 88;

f) unitatea administrativ-teritorială Silivașu de Câmpie — sectoarele

cadastrale nr. 7, 8, 9, 11, 15, 16, 18, 19, 23, 46, 47, 48, 49, 62, 63, 68, 77, 78, 79,

80, 82, 83 și 86;

g) unitatea administrativ-teritorială Sânmihaiu de Câmpie — sectoarele

cadastrale nr. 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 58, 59,

60, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 70, 72, 73, 74, 75, 78, 79, 80, 102, 103, 112, 113, 119,

120, 145, 146, 147, 156, 157, 159, 160, 161, 163, 164, 166, 167, 169, 179 și 180;

h) unitatea administrativ-teritorială Șieuț — sectoarele cadastrale nr. 12,

19, 25, 26, 28, 31, 34, 36, 38, 39, 41, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 67, 84, 86, 87, 88,

89 și 93;

i) unitatea administrativ-teritorială Târlișua — sectoarele cadastrale nr. 59,

69, 71, 75, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 97, 99, 103, 104, 107, 109, 112, 113, 143,

146, 147, 152, 153, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198 și 199.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—9 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—9*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I. 

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 6 decembrie 2018.

Nr. 1.660.

*) Anexele nr. 1—9 sunt reproduse în facsimil.

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

17
1

17
0

16
8

68

16
9

16
4

14
7

13
2

14
9

13
0

2

17
2

1

92

27

15
0

24

75

14
3

16
7

66

10
9

15
6

90

26

16
0

14
6

13
9

93

14
8

16
2

65

99

5

14
0

11
4

16

15
3

60 61

12
4

52

12
1

20

15

10
5

16
1

22

16
5

15
2

67

15
9

16
6

21

14
5

10
2

13
413
5

62

17

31

13
7

41

29
76

10
3

0

80

11
0

14
2

58

11
5

28

16
3

56

15
5

15
712

5

50

10
6

77

30

10
1

3

79

11
3

13
8

73

15
4

11
1

13
3

51
23

38

14

81

39
42

74

71

44

78

18

63

57
25

14
4

15
1

4

98

10
8

14
1

84

10
0

33

8
7

13
6

12

9
6

12
2

15
8

55
59

87

64

48

97
72

49
54

13

83

89

96

69

46
53

10
4

85

0

47

43

12
3

86

11
7

88

34

12
7

0

19

82

70

13
1

36

94

12
9

12
6

91
12
0

95

11
2

12
8

10
7

11
6

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 B
I
S

T
R

I
Ț

A
 -

 N
Ă

S
Ă

U
D

U
A

T
: 

B
I
S

T
R

I
Ț

A
 -
�
�
�
�
�
�
�
�
	

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
8
, 

2
8
, 

6
0

, 
7
6

, 
8

0
, 
1

2
1
, 

1
2
4

, 
1
2

5
, 

1
5
4
, 

1
5

5
, 
1

5
7
, 

1
5
9

, 
1

6
1
, 

1
6
3
, 

1
6

7
 

±

U
A

T
 D

U
M

IT
R

I
Ț

A
U

A
T

 R
Ă

S
T

O
L

IȚ
A

U
A

T
 T

IH
A
�
�
�
�
�
�
�
�
	

  
  
  
U

A
T

  
P

R
U

N
D

U
 

�
�
�
�
�
�
�
�
	

  
  
U

A
T

 

 P
O

IA
N

A
 

S
T

A
M

P
E

I

  
  

 U
A

T
 

  
J
O

S
E

N
I
I
 

�
�
�
�
�
�
�
�
	

U
A

T
 C

E
T

A
T

E

  
 U

A
T

 

L
I
V

E
Z

IL
E

U
A

T
 V

Ă
T

A
V

A

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



ANEXA Nr. 2

¬«0

¬«120

¬«2

¬«59

¬«36

¬«115

¬«7

¬«56

¬«77

¬«124

¬«49

¬«31

¬«86

¬«125

¬«116

¬«12

¬«30

¬«95

¬«158

¬«60

¬«128

¬«92

¬«76

¬«117

¬«141

¬«109

¬«88

¬«1

¬«83

¬«126

¬«142

¬«53

¬«152

¬«58

¬«42

¬«18

¬«94

¬«21

¬«54

¬«155

¬«89

¬«146

¬«118

¬«47

¬«153

¬«57

¬«110

¬«143

¬«156

¬«41

¬«61

¬«150

¬«78

¬«73 ¬«74

¬«90

¬«151

¬«140

¬«122

¬«96

¬«34

¬«144

¬«157

¬«44

¬«15

¬«52

¬«43

¬«48

¬«3

¬«121

¬«75¬«46

¬«87

¬«38

¬«39

¬«149
¬«129

¬«114

¬«84

¬«148

¬«16

¬«51

¬«147

¬«11

¬«37

¬«139

¬«26 ¬«19

¬«138

¬«103

¬«6
¬«4 ¬«10

¬«91

¬«8

¬«55

¬«71¬«72

¬«28

¬«29

¬«5

¬«123

¬«127

¬«69

¬«62

¬«64

¬«40

¬«45

¬«13

¬«113

¬«32

¬«111

¬«97

¬«81

¬«112

¬«50

¬«145

¬«20

¬«35

¬«23

¬«93

¬«131

¬«85

¬«104

¬«154

¬«119

¬«108

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: BISTRIȚA - NĂSĂUD

UAT: MATEI

Sectoare: 51, 52, 54, 61, 84, 85, 138, 139, 150

±

UAT CHIOCHIȘ

UAT LECHINȚA

UAT NUȘENI

UAT BUZA UAT ��������	
��

�����

   UAT

 GALAȚII

BISTRIȚEI

  UAT 

 ȚAGA

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



A
N

E
X

A 
N

r. 
3

¬ «0

¬ «17
4

¬ «21
¬ «13

¬ «1

¬ «68

¬ «77

¬ «16
4

¬ «58

¬ «5

¬ «60

¬ «69

¬ «38

¬ «13
2

¬ «73

¬ «12
9

¬ «76

¬ «55

¬ «12
8

¬ «85

¬ «11
6

¬ «17
3

¬ «12
7

¬ «13
1

¬ «20

¬ «70

¬ «11
0

¬ «10
9

¬ «92

¬ «36

¬ «11
1

¬ «16
3

¬ «39
¬ «34

¬ «16
1

¬ «83

¬ «86

¬ «87

¬ «71

¬ «25

¬ «13
4

¬ «37

¬ «14
6

¬ «15
7

¬ «9

¬ «18
8

¬ «48

¬ «53

¬ «15
3

¬ «52
¬ «75

¬ «18
6

¬ «16
6

¬ «80

¬ «11
2

¬ «65

¬ «14
3

¬ «16
2

¬ «13
0

¬ «64

¬ «14
8

¬ «14
4

¬ «57

¬ «13
6¬ «13

5

¬ «14
7

¬ «12
1

¬ «40

¬ «12
0

¬ «63

¬ «19

¬ «13
3

¬ «10
7

¬ «74

¬ «14
0

¬ «56

¬ «31

¬ «10
5

¬ «78

¬ «17
6

¬ «54

¬ «61

¬ «11
4

¬ «33

¬ «8

¬ «11
3

¬ «16
7

¬ «15
2

¬ «24

¬ «95

¬ «30

¬ «4

¬ «15
1

¬ «13
9

¬ «10
4

¬ «18
2

¬ «35

¬ «62

¬ «15

¬ «59

¬ «72

¬ «3

¬ «17
5

¬ «43

¬ «99 ¬ «17
0

¬ «18
5

¬ «15
5

¬ «93

¬ «22

¬ «11
8

¬ «14

¬ «41
¬ «50

¬ «16
5

¬ «26

¬ «49

¬ «96

¬ «84

¬ «44

¬ «15
4

¬ «15
6

¬ «98

¬ «29

¬ «42

¬ «2

¬ «15
9

¬ «7

¬ «16
8

¬ «18
7

¬ «13
7

¬ «18
3

¬ «13
8

¬ «11
9

¬ «45

¬ «11
7

¬ «79

¬ «47

¬ «94

¬ «89

¬ «81

¬ «15
8

¬ «6 ¬ «27

¬ «18
4

¬ «16
0

¬ «88

¬ «10
8

¬ «82

¬ «10
6

¬ «11

¬ «17

¬ «16
9

¬ «18

¬ «12
6

¬ «91

¬ «16

¬ «17
2

¬ «14
2

¬ «11
5

¬ «10

¬ «66

¬ «17
1

¬ «14
5

¬ «14
1

¬ «23

¬ «14
9

¬ «10
1

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 B
IS

T
R

IȚ
A

 -
 N

Ă
S

Ă
U

D
, 

U
A

T
: 

M
IC

E
Ș

T
II

 D
E
�
�
�
�
��

S
e
c
to

a
re

: 
4
3
, 

6
0
, 

6
1

, 
6
2

, 
8

5
, 

1
0
5
, 

1
0
6

, 
1
0

8
, 

1
0
9
, 

1
1

4
, 

1
1
6

, 
1
1
7
, 

1
1
8

, 
1
1
9
, 

1
2
1

, 
1
2

4
, 

1
2
8
, 

1
3

0
, 
1

3
1
, 

1
3
2

, 
1
5

4
, 

1
5
8
, 

1
5

9
, 
1

6
1
, 

1
6
2

, 
1
6

3
, 

1
6
4
, 

1
6

8
, 
1

6
9
, 

1
7
0

, 
1

7
1
, 

1
7
2
, 

1
7

3 ±

U
A

T
 S

IL
IV

A
Ș

U
 D

E
�
�
�
�
��

U
A

T
 U

R
M

E
N

IȘ

U
A

T
�
�
	
�
�

�
��

�
�

�
�
�
�
��

U
A

T
 B

U
D

E
Ș

T
I

U
A

T
 M

IL
A

Ș

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



ANEXA Nr. 4

¬«0

¬«111

¬«11

¬«91

¬«310

¬«187

¬«296

¬«268

¬«219

¬«27

¬«297

¬«140

¬«88

¬«313

¬«89

¬«40

¬«218

¬«173

¬«136¬«167

¬«43

¬«206

¬«29

¬«199

¬«86

¬«126

¬«125

¬«155

¬«191

¬«279

¬«130

¬«183

¬«240

¬«178

¬«271

¬«137

¬«192

¬«165

¬«182

¬«28

¬«254

¬«186 ¬«161

¬«41

¬«128

¬«139

¬«62

¬«220

¬«211

¬«4

¬«309

¬«157

¬«270

¬«114

¬«267

¬«213

¬«135

¬«56

¬«14

¬«176

¬«295

¬«314

¬«115

¬«109

¬«190

¬«255

¬«117

¬«174

¬«112

¬«200

¬«261

¬«138

¬«212

¬«237

¬«276

¬«3

¬«280

¬«308

¬«127

¬«224

¬«158

¬«6

¬«198

¬«108

¬«239

¬«72 ¬«78

¬«238

¬«13

¬«97

¬«180

¬«116

¬«197

¬«294

¬«85

¬«154
¬«169

¬«141

¬«102

¬«203

¬«162

¬«55

¬«298

¬«110

¬«57

¬«60

¬«106

¬«188

¬«120

¬«59

¬«22

¬«172

¬«285

¬«50

¬«201

¬«46

¬«5

¬«124 ¬«105

¬«274

¬«266

¬«8

¬«17

¬«148

¬«184

¬«104

¬«73

¬«9

¬«163

¬«90

¬«145

¬«30

¬«32

¬«103

¬«31

¬«122

¬«58

¬«175

¬«263

¬«80

¬«44

¬«301

¬«19

¬«246

¬«273

¬«147¬«144

¬«208

¬«7

¬«76

¬«300

¬«311

¬«95¬«94

¬«253

¬«277

¬«153

¬«217

¬«10

¬«177

¬«99

¬«249

¬«123

¬«207

¬«284

¬«45

¬«278

¬«119

¬«244

¬«248

¬«121

¬«226

¬«21

¬«118

¬«61

¬«92

¬«12

¬«235

¬«129

¬«39

¬«34

¬«307

¬«272

¬«283

¬«156

¬«181

¬«134

¬«236

¬«1

¬«282

¬«241

¬«205

¬«306

¬«234

¬«83

¬«160

¬«262

¬«202
¬«214

¬«179

¬«269

¬«233

¬«23

¬«315

¬«33
¬«87

¬«96

¬«84

¬«215

¬«15

¬«74

¬«64

¬«131

¬«53

¬«209

¬«170

¬«81

¬«16

¬«265

¬«164

¬«37

¬«259

¬«70

¬«245

¬«2

¬«159

¬«42

¬«143

¬«149

¬«69

¬«312

¬«216

¬«204

¬«168¬«166

¬«281

¬«107

¬«75

¬«193

¬«48

¬«185

¬«196

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: BISTRIȚA - NĂSĂUD

UAT: NUȘENI

Sectoare: 84, 160, 162, 163, 166, 168, 170, 171, 189, 202, 204, 224, 259, 260, 262, 263, 264, 265, 278

±

UAT UNGURAȘ

     UAT 

BRANIȘTEA

UAT ȘIEU - ODORHEI

UAT BECLEAN

     UAT 

SÂNMĂRTIN

UAT MATEI

    UAT 

LECHINȚA

UAT CHIOCHIȘ

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



ANEXA Nr. 5

¬«0

¬«51

¬«3

¬«6

¬«7

¬«4

¬«10

¬«72

¬«84

¬«52

¬«37

¬«83

¬«55

¬«29

¬«39

¬«8

¬«73

¬«11

¬«74

¬«17

¬«77

¬«42

¬«26

¬«22

¬«14

¬«1

¬«47

¬«33

¬«45

¬«62

¬«38

¬«19

¬«21

¬«81

¬«31

¬«32

¬«56

¬«43

¬«12

¬«15

¬«44 ¬«61

¬«70

¬«63

¬«49

¬«34

¬«28

¬«82

¬«76¬«75

¬«25

¬«23

¬«40

¬«60

¬«2

¬«88

¬«9

¬«36

¬«13

¬«53

¬«66

¬«5

¬«20

¬«85

¬«48

¬«30

¬«79

¬«80

¬«59

¬«58

¬«65

¬«87

¬«57

¬«78

¬«35

¬«69

¬«54

¬«18

¬«41

¬«16

¬«67

¬«27

¬«71

¬«50

¬«64

¬«0

¬«0

¬«24

¬«0

¬«46

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: BISTRIȚA - NĂSĂUD, UAT: RUNCU SALVEI

Sectoare: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 51, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 72, 73, 85, 87, 88 

±

UAT ZAGRA

UAT COȘBUC

UAT TELCIU

UAT SALVA

    UAT 

NIMIGEA

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



A
N

E
X

A 
N

r. 
6

0

30

2

9 11

7

4

64

35

20

70
86

6334

17

88

1

78

84

73

83

22

24

32

7721

75

80

76

8

16

59

31
28

81

61
57

85

65

23

19

68

48

74

12

79

40
41

46

29

60

47

62
72

3

43

18

71

56

15

33

6

42

49

25

82

69

26

14

52

66
67

51

5

13

44

27

50

38
39

54 55

10

37

45 53

36

87

58

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 B
I
S

T
R

I
Ț

A
 -

 N
Ă

S
Ă

U
D

, 
U

A
T

: 
S

I
L

I
V

A
Ș

U
 D

E
�
�
�
�
��

S
e
c
to

a
r
e
: 

7
, 

8
, 
9

, 
1
1
, 

1
5
, 

1
6
, 

1
8
, 

1
9
, 

2
3

, 
4
6

, 
4

7
, 
4

8
, 

4
9
, 

6
2
, 

6
3
, 

6
8
, 

7
7

, 
7
8

, 
7

9
, 
8

0
, 
8

2
, 

8
3
, 

8
6

±

U
A

T
 S

Â
N

P
E

T
R

U
 D

E
 C

Â
M

P
I
E

U
A

T
 �
�
�
�	

U
A

T
 M

IC
E

Ș
T

I
I
 

  
D

E
�
�
�
�
��

U
A

T
 B

U
D

E
Ș

T
I

U
A

T
 U

R
M

E
N

IȘ

U
A

T
 S

Ă
R

M
A

Ș
U

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



A
N

E
X

A 
N

r. 
7

¬ «0

¬ «71

¬ «18
2

¬ «15

¬ «40

¬ «31

¬ «17
5

¬ «50

¬ «92

¬ «18
1

¬ «12
2

¬ «41

¬ «91
¬ «26

¬ «11
4

¬ «51

¬ «62

¬ «14
7

¬ «64

¬ «19
4

¬ «19
3

¬ «14
5

¬ «14
4

¬ «81

¬ «10

¬ «10
5

¬ «18
4

¬ «19
0

¬ «52

¬ «18
0

¬ «68

¬ «18
3

¬ «90
¬ «70

¬ «6

¬ «17
0

¬ «15
1

¬ «16
3

¬ «32

¬ «17
4

¬ «1

¬ «49

¬ «17
3

¬ «16
2

¬ «27

¬ «10
8

¬ «17
1

¬ «19
2

¬ «25

¬ «11
3

¬ «16
9

¬ «80

¬ «16
1

¬ «75

¬ «23

¬ «48

¬ «11
2

¬ «39

¬ «19
1

¬ «10
3

¬ «17
9

¬ «11
8

¬ «17
2

¬ «11
5

¬ «10
7

¬ «47
¬ «63

¬ «16
6

¬ «14
6

¬ «2

¬ «16
0

¬ «94

¬ «10
2

¬ «11
6

¬ «10
0

¬ «65

¬ «11

¬ «93 ¬ «11
9

¬ «76

¬ «73

¬ «15
9

¬ «13
7

¬ «74

¬ «12
1

¬ «67
¬ «24

¬ «7

¬ «89
¬ «87

¬ «10
6

¬ «16
8

¬ «69

¬ «10
1

¬ «66

¬ «12
0

¬ «82

¬ «56
¬ «45

¬ «16
7
¬ «14

0

¬ «72

¬ «12
4

¬ «11
1

¬ «22

¬ «19
5

¬ «46

¬ «43

¬ «13

¬ «16
4

¬ «60

¬ «11
7

¬ «77

¬ «15
6¬ «15

4

¬ «12

¬ «44

¬ «42

¬ «88

¬ «18
6

¬ «13
3

¬ «15
7

¬ «14
1

¬ «38

¬ «5

¬ «19
¬ «37

¬ «13
8

¬ «61

¬ «18
5

¬ «8

¬ «18
7¬ «14
8

¬ «18 ¬ «14
3

¬ «10
9

¬ «10
4

¬ «17

¬ «55

¬ «17
7

¬ «53

¬ «12
3

¬ «14
¬ «16

¬ «79

¬ «59

¬ «95

¬ «15
0

¬ «12
5

¬ «15
3

¬ «99
¬ «12

7

¬ «84

¬ «15
5

¬ «30
¬ «9

¬ «13
0

¬ «18
9

¬ «28

¬ «21

¬ «29

¬ «11
0

¬ «16
5

¬ «17
8

¬ «54

¬ «34 ¬ «33

¬ «17
6

¬ «20

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 B
IS

T
R

IȚ
A

 -
 N

Ă
S

Ă
U

D
, 

U
A

T
:
�
�
�
�
��
�
�	

�
�



�
�
�
��

S
e
c
to

a
re

: 
2
4
, 

2
5
, 

2
6

, 
2
7

, 
2

8
, 
2

9
, 

3
0
, 

4
2
, 

4
3
, 

4
4
, 

4
5

, 
4
6

, 
4

7
, 

4
8
, 
4

9
, 

5
2
, 

5
8
, 

5
9
, 

6
0

, 
6
2

, 
6
3

, 
6

4
, 
6

5
, 

6
6
, 

6
8
, 

7
0
, 

7
2
, 

7
3

, 
7
4

, 
7

5
, 

7
8
, 

7
9
, 

8
0
, 

1
0
2

, 
1
0

3
, 

1
1
2

, 
1
1
3
, 

1
1
9

, 
1

2
0
, 

1
4
5
, 

1
4
6

, 
1

4
7
, 

1
5
6

, 
1
5

7
, 

1
5
9
, 

1
6
0

, 
1

6
1
, 

1
6
3

, 
1
6

4
, 

1
6
6
, 

1
6

7
, 

1
6
9
, 

1
7
9

, 
1
8

0

±

U
A

T
 B

U
D

E
Ș

T
I

U
A

T
 T

E
A

C
A

U
A

T
 L

E
C

H
IN

Ț
A

U
A

T
 M

A
T

E
I

  
  
  
  
  
U

A
T

 

G
A

L
A

Ț
II

 B
IS

T
R

IȚ
E

I

U
A

T
 C

H
IO

C
H

IȘ

U
A

T
 M

IC
E

Ș
T

II
 D

E


�
�
�
��

U
A

T
 M

IL
A

Ș

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



A
N

E
X

A 
N

r. 
8

¬ «0

¬ «5 ¬ «6

¬ «77

¬ «15

¬ «66 ¬ «10
7

¬ «14

¬ «4

¬ «76

¬ «55
¬ «56

¬ «7

¬ «11
0

¬ «92

¬ «18

¬ «11
2

¬ «17

¬ «91

¬ «13

¬ «11
1

¬ «34

¬ «10
1

¬ «3

¬ «67

¬ «41
¬ «52

¬ «1

¬ «2

¬ «10
4

¬ «29

¬ «30

¬ «27

¬ «33

¬ «8

¬ «10
6

¬ «62

¬ «53

¬ «70

¬ «35

¬ «93

¬ «44
¬ «47

¬ «16

¬ «63

¬ «10
8

¬ «10
5

¬ «84

¬ «65

¬ «72
¬ «89

¬ «97¬ «60
¬ «61

¬ «26

¬ «12
¬ «19

¬ «49
¬ «50

¬ «51

¬ «31

¬ «37
¬ «9

¬ «90
¬ «82

¬ «28

¬ «10

¬ «71

¬ «57 ¬ «79

¬ «24

¬ «74

¬ «78
¬ «48

¬ «75

¬ «83

¬ «68

¬ «54

¬ «10
3

¬ «64

¬ «25

¬ «36

¬ «10
0

¬ «86

¬ «45

¬ «87
¬ «69

¬ «0

¬ «10
9

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 B
IS

T
R

IȚ
A

 -
 N

Ă
S

Ă
U

D
, 

U
A

T
: 

Ș
IE

U
Ț

S
e
c
to

a
re

: 
1
2
, 

1
9
, 

2
5

, 
2
6

, 
2

8
, 
3

1
, 

3
4
, 

3
6
, 

3
8
, 

3
9
, 

4
1

, 
4
4

, 
4

5
, 
4

7
, 
4

9
, 

5
0
, 

5
1
, 

5
2
, 

6
7

, 
8
4

, 
8
6

, 
8

7
, 
8

8
, 

8
9
, 

9
3

±

U
A

T
 T

E
A

C
A

U
A

T
 M

O
N

O
R

U
A

T
 M

Ă
R

IȘ
E

L
U

U
A

T
 G

A
L

A
Ț

II
 B

IS
T

R
IȚ

E
I

U
A

T
 V

Ă
T

A
V

A

U
A

T
 B

A
T

O
Ș

  
  

 U
A

T
 

D
U

M
IT

R
IȚ

A

  
  

 U
A

T
 

D
U

M
IT

R
IȚ

A

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



ANEXA Nr. 9

¬«14

¬«59

¬«44

¬«165

¬«181

¬«51

¬«132

¬«182

¬«78

¬«98

¬«128

¬«50

¬«166

¬«31

¬«49

¬«47

¬«12

¬«80

¬«148

¬«149

¬«15

¬«127

¬«32

¬«11

¬«26

¬«185

¬«62

¬«22

¬«198

¬«66

¬«161

¬«202

¬«163

¬«133

¬«168

¬«194

¬«99

¬«0

¬«154

¬«84

¬«195

¬«70

¬«13

¬«73

¬«34

¬«33

¬«199

¬«172

¬«204

¬«79

¬«159

¬«170

¬«158

¬«146

¬«113

¬«112¬«160

¬«107

¬«35

¬«74

¬«147

¬«156

¬«193

¬«203

¬«192
¬«184

¬«157

¬«196

¬«104

¬«191

¬«162

¬«155

¬«197

¬«48

¬«143

¬«8

¬«186

¬«137

¬«183

¬«97

¬«6

¬«9

¬«3

¬«38

¬«41

¬«124

¬«178

¬«136

¬«76

¬«56

¬«201

¬«123

¬«36

¬«55

¬«53

¬«167

¬«169

¬«177

¬«2

¬«24

¬«10

¬«164

¬«63

¬«21

¬«52

¬«116

¬«121

¬«120

¬«83

¬«60

¬«109

¬«57

¬«75

¬«92

¬«115

¬«111

¬«130

¬«58

¬«117

¬«126

¬«42

¬«65

¬«71

¬«45

¬«25

¬«81
¬«122

¬«88

¬«91
¬«89

¬«46

¬«28

¬«69

¬«39

¬«151

¬«94

¬«30

¬«19 ¬«16

¬«180

¬«20

¬«134

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: BISTRIȚA - NĂSĂUD

UAT: �������	

Sectoare: 59, 69, 71, 75, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 97, 99, 103, 104, 107, 109, 112, 113, 143, 146, 147, 152, 153, 

191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199

±

UAT SUCIU DE SUS

UAT ZAGRA

UAT GROȘII ȚIBLEȘULUI

UAT NEGRILEȘTI

UAT SPERMEZEU

   UAT

CĂIANU

    MIC

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 6/3.I.2019



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 6/3.I.2019 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|167518]


